Lata, die jovis post octabas Pascluv, anno 1 2 6 0 . 

data>), convenimus et promittimus tibi dicto Ja­
cobo dare et solvere residuum dicti nauli seu mcr-
cedis, scilicet aliam medietatem, videlicet libras 
septingentas duodecim et solidos decern turonen-
sium. usque medium madium proximo venturum, 
et insuper per pactum incontinenti appositum 
promittimus tibi nomine [et] vice dicti domini 
regis quod, si contingeret te vel alium pro te cum 
dieta nave hiemare in Syriaguzia (sic) vel in alio 
loco de mandato et voluntate dicti domini regis 
vel ejus certi nuncii, seu facto dicti domini regis, 
quod nos pro dicto domino rege et ipse dominus 
rex ultra dictam mercedem dicti nauli dabimus, 
seu dabit ipse dominus rex, tibi libras quadraginta 
turonensium pro quobbet centanario dicti nauli, 
silicet (sic) in loco ilio ubi biemaverit ipsa navis, 
ut dictum est ; quam quidem peccuniam seu ar-
gentum dare et solvere promittimus libi dicto 
nomine antequam ipsa navis discedat de eo loco 
in quo hiemaverit; verumptamen promittimus 
tibi quod, si antea quam ipsa navis recedat de 
loco in quo hyemabit, et necesse esset tibi vel tuo 
nuncio pecunia in ipso loco pro cibariis seu con-
ductu marinariorum vel pro aptanda (ms : ap-
tendi) ipsa navi, quod nos pro ipso domino rege, 
seu ipse dominus rex vel ejus nuncius, mutuabit 
tibi vel nuncio qui ibi pro te esset pecuniam ad 
id sufficientem in arbitrio honorum hominum, ita 
quod [quod] tibi mutuabitur vel tuo nuncio possis 

compensare in eo quod recipere debes pro dicto 
argento dicti nauli. Que omnia et singula supra-
dicla nomine et vice dicti domini regis et pro 
ipso dicto domino rege promittimus tibi attendere, 
[compiere] et observare, attendi, compleri et ob-
servari facere ut supra bona fide, et in nullo con-
travenire. — A c t u m Janue, in domo Guillelmi de 
Turri, prcsentibus testibus vocatis : Petro Aurie, 
Andrea Mallono, Johanne de Monjardino, dicto 
Guillelmo, Simone Tartaro et Johanne Melifoco 
(ms : Merfoco), anno dominice (ms : Domini die) 
nativitatis M" cc° L x v m f , indictione xi°, die vise-
gima nona madii post vesperas. 

Ego Marinus de Monte Rosato, notarius, roga-
tus scripsi. 

p r ò d a m b o n u m e t d e c e n t e m ; e t h a b e b i t a r b o r e m 

d e p r o d a g r o s s a m p a l m o r u m s e p t e m e t l o n g a m 

c u b i t o r u m t r i g i n t a d u o r u m , e t a r b o r e m d e m e d i o 

c r o s a m (sic) p a l m o r u m s e x et l o n g a m c u b i t o r u m 

v i g i n t i n o v e m ; e t h a b e b i t p e c i a s s e p t e m a n t e n a -